

# קורונה? 10 אוניות נוסעים נמצאות עדיין בלב ים

Posted on 3 באפריל 2020 by עוזי בכר



למרות שתעשיית הקרוזים הושבתה כמעט לחלוטין בעקבות נגיף הקורונה יש עדיין אוניות קרוזים עם כ-8000 נוסעים המחפשות נמל עגינה

**Categories:** [חדשות](#), [ראשי](#)

**Tag:** [קורונה](#)

עולם הקרוזים עמד מלכת או ליתר דיוק משייט ב-13 במרץ 2020, כאשר ממשל טראמפ החליט בהסכמה עם חברות הקרוזים הגדולות להשעות את ההפלגות למשך 30 יום, שבינתיים הוארך בשל התפשטות נגיף הקורונה ברחבי תבל ובעיקר בארה"ב. כידוע ארה"ב היא מקור נוסעי הקרוזים הגדול בעולם והקאריביים הוא היעד הפופולארי ביותר בקרב נוסעי הקרוזים.

ולמרות זאת ברגע זה נמצאות עדיין 10 אוניות נוסעים שעליהן כ-8000 נוסעים בלב ים, חלקן היו בהפלגות מסביב לעולם שהחלו בתחילת חודש ינואר, בחלקן יש חולים והאתגר הגדול של כולן להחזיר את הנוסעים הביתה כשמרבית הנמלים סגורים.

**אנה מדיסון**, דוברת איגוד חברות השייט הבינלאומי (CLIA) אמרה כי הדבר הפך להליך מורכב עם צוותים שעובדים

מסביב לשעון במטרה להחזיר את הנוסעים לביתם. צוותי האונייה עובדים בשיתוף פעולה עם מדינות ורשויות הבריאות בכל שלב של ההפלגה.

**MS ZAANDAM** של הולנד אמריקה ליין זכתה לתשומת לב רבה בתקשורת בעקבות המסע המפרך שלה. האונייה עזבה את ארגנטינה ב-7 במרץ והייתה אמורה לסיים את ההפלגה ב-21 במרץ בצ'ילה אך סורבה ע"י רשויות המדינה לעגון. ב-27 במרץ כאשר הייתה מול חופי פנמה דיווחה כי 4 נוסעים נפטרו ואונייה נוספת- **MS ROTTERDAM** של החברה הגיעה במטרה לאסוף את הנוסעים הבריאים ולספק ציוד רפואי.



אונייה של חברת הולנד אמריקה ליין בחיפוש אחר נמל עגינה. צילום הולנד אמריקה ליין כ-138 נוסעים ואנשי צוות דיווחו על תסמינים דמויי שפעת. באונייה 1243 נוסעים ו-586 אנשי צוות, שחלקם נמצאו חיוביים לנגיף הקורונה. כעת שתי האוניות נמצאות בדרכן לפלורידה.

שתי אוניות של פרינסס קרוזס, **Coral Princess** ו- **Pacific Princess** עדיין משייטות, באחת 1023 נוסעים ובשנייה 115. מהאונייה קורל פרינסס דווח על מספר גבוה של נוסעים עם תסמינים דמויי שפעת וכל הנוסעים סגורים בחדרים. **Coral Princess** הפליגה לבריזג'טאון ברבדוס אולם הנוסעים ואנשי הצוות לא הורשו לרדת לחוף והאונייה אמורה להגיע לפורט לודרדייל מחר, ה-4 באפריל.

**Pacific Princess** הפליגה למלבורן אוסטרליה לתדלק ולקבל הוראות וגם במקרה הזה הנוסעים ואנשי הצוות לא הורשו לרדת לחוף. 115 נוסעים לא עמדו בסטנדרטים של ארגון חברות התעופה הבינלאומי יאט"א לטוס בגלל מצבם הרפואי שאינו קשור לנגיף הקורונה. האונייה נמצאת כעת בדרכה ללוס אנג'לס, במסע של 21 ימי הפלגה נוספים.





אונלייה של חברת פרינסס קרוזס. צילום פרינסס

**MSC Magnifica** עגנה בפרימנטל אוסטרליה וכעת חידשה את מסעה חזרה לאירופה. לפני פרוץ מגפת הקורונה האונלייה עגנה בהובארט, סידני ומלבורן.

**קווין מרי 2** של חברת השייט קיונארד בדרכה לסאות'המפטון, אנגליה. מרבית האורחים ירדו מהספינה בפרימנטל, אוסטרליה, ב-14 וב-15 במרץ. הספינה עשתה עגינה טכנית בדרבן, דרום אפריקה, ב-31 במרץ. בקווין מרי 2 נמצאים כעת 264 אורחים.

Arcadia של חברת P&O Cruises שעל סיפונה 1404 נוסעים בדרכה לאנגליה וצפויה לעגון ב-12 באפריל.

אוניות נוספות כמו Costa Deliziosa, Astor, Cruise & Maritime Voyages' Columbus עדיין יעדי עגינה.



קווין מרי 2 עוגנת בנמל חיפה. צילום דוברות נמל חיפה

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

**.There are no comments yet**